

PACHET PAPETARIE pentru beneficiarii PN1005

I.D.: 96527563

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.350,26 RON - 3.350,26 RON

Descriere: MAGNETI AUTOADEZIVI Buc 2.00 X41.00 =82.00 SET 12 CULORI GUASA 1000 ML Buc 2.00X 175.00 =350.00 CARIOCA 12 CULORI MAXI MILAN Buc 20.00X 12.00 =240.00 CREION COLOR 12 MAXI MILAN HEXAGONAL Buc 7.00 X22.00 =154.00 CREION COLOR 12 MAXI MILAN TRIUNGHIULAR Buc 13.00 X22.00 =286.00 REZERVA SILICON 11MM 25CM SET 20 RS011 DACO Buc 6.00X 25.21 =151.26 CRETA ASFALT ECADA GALTETUTA Buc 10.00X 10.00= 100.00 CARTON COLOR A4 160 GR/MP 250 COLI, 10 CULORI ECADA Buc 2.00X 60.00 =120.00 HARTIE COLOR ASORTAT 500 COLI 10 CULORI HR802 DACO Buc 2.00X 60.00= 120.00 SET MARKER WHITEBOARD DACO Buc 6.00 X17.00= 102.00 CARTON ALB 160 GR/MP Buc 2.00X 45.00 =90.00 ASCUTITOARE ELECTRICA MILAN 1918 Buc 2.00 X105.00= 210.00 HARTIE GUMATA HG 420 GILLER AUTOCOPIATIVA Buc 10.00X 15.50= 155.00 PENSULA SET 15 DACO PN 15 Buc 2.00 X19.00= 38.00 PERFORATOR HOBBY PF038 Buc 6.00 47.50 285.00 19% 54.15 PIX LAMBADA ALBASTRU Buc 100.00X 0.84 =84.00 CREION NEON DACO Buc 100.00X0.84 =84.00 PIX PENSAN MY TECH 0.7 ROSU Buc 50.00 X0.84= 42.00 LIPICI SOLID MILAN 8 G Buc 35.00 X5.00= 175.00 LIPICI SOLID DACO 25 G Buc 1.00 X5.00= 5.00 LIPICI SOLID DACO 15GR Buc 1.00X 5.00= 5.00 BALOANE JUMBO CU ELASTIC SET 50 BUC Buc 6.00 X45.00= 270.00 PALETA PICTURA DELI Buc 20.00X 3.00= 60.00 PASTILE ADEZIVE TRANSPARENTE Buc 10.00X 10.00 =100.00
